

HERREHUSET. GILLELEJE ApS

CVR-nr.: 52359511

Parcelvej 1
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Knud Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERREHUSET. GILLELEJE ApS
Parcelvej 1
3250 Gilleleje

CVR-nr: 52359511
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark

CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, været formueforvaltning og investering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 524.877, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 4.087.822 pr. 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.191	-9.731
Bruttoresultat		-18.191	-9.731
Resultat af ordinær primær drift		-18.191	-9.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		692.373	146.934
Øvrige finansielle omkostninger		-1.135	-2.601
Ordinært resultat før skat		673.047	134.602
Skat af årets resultat	1	-148.170	-30.184
Årets resultat		524.877	104.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		410.477	-8.582
I alt		524.877	104.418

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.979.826	3.404.627
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.979.826	3.404.627
Anlægsaktiver i alt		3.979.826	3.404.627
Likvide beholdninger		201.578	290.514
Omsætningsaktiver i alt		201.578	290.514
AKTIVER I ALT		4.181.404	3.695.141

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.848.422	3.437.945
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		4.087.822	3.675.945
Skyldig selskabsskat		82.387	8.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.195	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.582	19.196
Gældsforpligtelser i alt		93.582	19.196
PASSIVER I ALT		4.181.404	3.695.141

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	148.170	30.184
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	148.170	30.184

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0